
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/14-01/01 

URBROJ: 2176/13-01-14-04 

Lipovljani,  17.  studenog   2014. godine   

 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13 i 

28714) i članka  29. 54. i 55.  Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Lipovljani 

(Službeni vjesnik, broj: 29/09,  7/13 i 28/14),     

 

 S A Z I V A M 

 

10. sjednicu Općinskog vijeća Općine Lipovljani koja će se održati 25. studenog   2014. 

godine  s početkom u 19 sati u Vijećnici Općinskog vijeća Općine Lipovljani. 

Za  sjednicu predlažem slijedeći 

                                                          

                                                            D N E V N I   RED 

 

1.  Usvajanje zapisnika sa 09. sjednice Općinskog vijeća Općine Lipovljani od  13. listopada 

2014. godine, 

2.    Aktualni sat, 

3.    III Izmjene i dopune Općinskog proračuna Općine Lipovljani za 2014. godinu, 

4.    III Izmjene i dopune razvojnih programa za 2014. godinu, 

5.  Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju Općinskog proračuna 

Općine Lipovljani za 2014. godinu, 

6.    III Izmjene i dopune Programa gradnje komunalne infrastrukture za 2014. godinu, 

7.    II Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture iz sredstava 

komunalne naknade za 2014. godinu, 

8.   Prijedlog Proračuna Općine Lipovljani za 2015.godinu i projekcija Općinskog proračuna 

za 2016. i 2017. godinu, 

9.   Prijedlog Odluke o raspuštanju Vijeća Mjesnog odbora Kraljeva Velika, 

10.  Donošenje Odluke o saniranju nastalih šteta od elementarne nepogode (kolovoz,rujan) 

2014. godine na prijedlog Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda, 

11.  Izvješće o obavljenoj reviziji učinkovitosti gospodarenja otpadom, 

12.  Izvješće o obavljenoj reviziji osnivanje i ulaganje u opremanje i razvoj poduzetničkih 

zona na području Sisačko moslavačke županije, 

13.  Plan popisa nerazvrstanih cesta na području Općine Lipovljani uz Odluku o 

nerazvrstanim cestama, 

 

Mole se pozvani da se na sjednicu odazovu, a eventualni izostanak da opravdaju na telefon 

635 602. 

                                                                                  Predsjednica 

                                                                                Anka Doležal v.r.                                               



 

 
 

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o proračunu ( Narodne novine, broj: 87/08 i 136/12), i 

članka 26. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko 

vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj  25. studenog  2014. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

O izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju Općinskog proračuna Općine Lipovljani za 

2014. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

Članak 17. stavak 1.  Odluke  o izvršenju Općinskog proračuna Općine Lipovljani (Službeni 

vjesnik, broj: 68/13) mijenja se i glasi: 

 

Općina Lipovljani će se u 2014. godini zadužiti za ukpan iznos od 864.000,00 kuna, a iznos 

očekivanog ukupnog duga na kraju proračunske godine je 864.000,00 kuna. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom vjesniku Općine 

Lipovljani. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa : 400-06/14-01/02 

Urbroj: 2176/13-01-14-01 

Lipovljani, 25. studenog   2014. godine 

 

        Predsjednica 

        Anka Doležal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (narodne novine, broj;36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 59/01, 26/03, pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 
29/09, 7/13 I 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj  25. studenog 2014.  
godine donijelo je 

 

II IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
Održavanja komunalne infrastrukture iz sredstava komunalne naknade u 2014. godini 

 
Članak 1. 

 
U Programu održavanja komunalne infrastrukture iz sredstava komunalne naknade u 
2014. godini (Službeni vjesnik, broj:68/13 i 46/14) uslijedile su slijedeće izmjene i 
dopune:  
 
 
 
 

GLAVNI PROGRAM A06  ODRŽAVANJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

1.003.450,00 -45.000,00 -4,48 958.450,00 

PROGRAM 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

1.003.450,00 -45.000,00 -4,48 958.450,00 

Aktivnost A100001 ULIČNA RASVJETA 253.000,00 -20.000,00 -7,91 233.000,00 

Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 170.000,00 -20.000,00 -11,76 150.000,00 

322 Električna energija 120.000,00 -20.000,00 -16,67 100.000,00 

Aktivnost A100018 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  DOPRINOSI ZA ŠUME 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

421 Ulaganje u izgradnju nogostupa na groblju; K.Velika 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

 
Članak 2. 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom vjesniku Općine 
Lipovljani. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

      KLASA: 363-05/14-01/03 
      URBROJ: 2176/13-01-14-03 
      Lipovljani, 25. studenog 2014.  godine 

                                                                                                              Predsjednica 
                                       Anka Doležal 



 

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, br: 

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani („Službeni 

vjesnik“, br: 29/09 i 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj  

25. studenog 2014. godine donijelo je 

III Izmjene i dopune Programa gradnje komunalne infrastrukture za 2014.godinu 

I. 

 

U Programu gradnje objekata komunalne infrastrukture u Općini Lipovljani (Službeni vjesnik, 

broj: 68/13, 17/14 i 46/14) uslijedile su izmjene i dopune kako slijedi: 

 

 

 

 

 

GLAVNI PROGRAM A09  INVESTICIJE 5.948.250,00 180.000,00 3,03 6.128.250,00 

PROGRAM 1000 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA I IZGRADNJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

4.641.000,00 -106.000,00 -2,28 4.535.000,00 

Kapitalni projekt K100022 REKONSTRUKCIJA ULICE A.STARČEVIĆA S 

NOGOSTUPOM 

600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00 

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00 

421 Uređenje ul.A.Starčevića sa nogostupom sufinanciranje 25% 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00 

Kapitalni projekt K100028 IZGRADNJA SEKUNDARNIH KANALA 

GLAVNOG KOLEKTORA KO2 

870.000,00 -6.000,00 -0,69 864.000,00 

Izvor  PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 870.000,00 -6.000,00 -0,69 864.000,00 

421 Izgradnja sekundarnih kanala glavnog kolektora KO2 870.000,00 -6.000,00 -0,69 864.000,00 

PROGRAM  1001 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA I GRADNJA 

OBJEKATA 

1.033.250,00 286.000,00 27,68 1.319.250,00 

Kapitalni projekt K100000 REKONSTRUKCIJA I GRADNJA KNJIŽNICE I 

ČITAONICE LIPOVLJANI 

668.000,00 319.000,00 47,75 987.000,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 520.000,00 319.000,00 61,35 839.000,00 

421 Završetak knjižnice i čitaonice Lipovljani 150.000,00 250.000,00 166,67 400.000,00 

421 Uređenje prostora za rad predškolskog odgoja 370.000,00 69.000,00 18,65 439.000,00 

Tekući projekt T100003 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 365.250,00 -33.000,00 -9,03 332.250,00 

Izvor  NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 365.250,00 -33.000,00 -9,03 332.250,00 

421 Parcelacija poduzetničke zone Blatnjača u svrhu projekta 

uređenja 

33.000,00 -33.000,00 -

100,00 

0,00 



 

II. 

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog dana nakon objave u Službenom vjesniku 

Općine Lipovljani. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 363-05/14-01/02 

Urbroj: 2176/13-01-14-04 

Lipovljani,  25. studenog  2014. godine 

      Predsjednica: 

      Anka Doležal 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13 i 

28/14) i Odluke o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendije studentima na području Općine 

Lipovljani, Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 25. studenog 2014. 

godine, donijelo je 

 

ODLUKU O DODJELI STIPENDIJE 

 

I. 

 

Na temelju raspisanog natječaja za dodjelu stipendija studentima na području Općine 

Lipovljani  dodjeljuje se: 

 

- Jedna stipendija agronomski fakultet,  Domagoju Matejaš, Kolodvorska 96, 

Lipovljani, studentu treće godine Agronomskog fakulteta u Zagrebu. 

 

II. 

 

Mjesečni iznos stipendije je 700,00 kuna. Stipendija se neće  isplaćivati za mjesec srpanj i 

kolovoz, stipendije će se početi isplaćivati  počevši od 01. prosinca  2014. godine na dalje. 

 

III. 

 

Ugovor  o stipendiranju potpisat će  općinski načelnik Općine Lipovljani. 

 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 604-02/14-01/01 

URBROJ: 2176/13-01-14-03 

Lipovljani, 25. studenog  2014. godine 

 

                                                                             Predsjednica 

                                                                            Anka Doležal 

 



 

Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik broj: 29/09, 7/13 i 

28/14) i članka 5. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Lipovljani (Službeni vjesnik broj: 17/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici 

održanoj  25. studenog 2014. godine donijelo je  

 

O D L U K U  

O raspuštanju Vijeća Mjesnog odbora Kraljeva Velika i imenovanje povjerenika Mjesnog 

odbora Kraljeva Velika 

Članak 1. 

Raspušta se Vijeće mjesnog odbora Kraljeva Velika. 

Članak 2. 

Za povjerenika Mjesnog odbora Kraljeva Velika imenuje se Zvonko Andrilović iz Kraljeve 

Velike. 

Članak 4. 

Povjerenik Mjesnog odbora Kraljeva Velika obavljat će najosnovnije radnje u ime vijeća 

mjesnog odbora Kraljeva Velika  do raspisivanja redovnih izbora za  Vijeće mjesnog odbora 

Kraljeva Velika ,kada mu prestaje mandat. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom vjesniku Općine 

Lipovljani. 

 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 013-03/14-01/02      Predsjednica 

Urbroj: 2176/13-01-14-01      Anka Doležal 

LIPOVLJANI,    25. studenog   2014. GODINE 



 

 

 
 

Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani (službeni vjesnik, broj:29/09,7/13 i 28/14) , 

Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 25. studenog  2014. godine donijelo 

je 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

 

Usvaja se Izvješće o obavljenoj reviziji osnivanje i ulaganja u opremanje i razvoj 

poduzetničkih zona na području Sisačko moslavačke županije. 

 

 

II. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu drugi dan nakon objave u Službenom vjesniku Općine Lipovljani. 

 

 

 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 040-02/13-01/02 

Urbroj: 2176/13-01-13-02 

LIPOVLJANI, 25. studenog 2014. godine 

 

                                                                                      Predsjednica 

                                                                                     Anka Doležal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani (službeni vjesnik, broj:29/09,7/13 i 28/14) , 

Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici održanoj 25. studenog  2014. godine donijelo 

je 

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

 

Usvaja se Izvješće o obavljenoj reviziji gospodarenje otpadom na području Sisačko 

moslavačke županije. 

 

 

II. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu drugi dan nakon objave u Službenom vjesniku Općine Lipovljani. 

 

 

 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 040-02/13-01/01 

Urbroj: 2176/13-01-13-02 

LIPOVLJANI, 25. studenog 2014. godine 

 

                                                                                      Predsjednica 

          Anka Doležal 

                                                                                      

 



 

 

Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09,7/13 i 28/14) i članka 

16. Odluke o nerazvrstanim cestama ( Službeni vjesnik, broj: 7/14), Općinsko vijeće Općine 

Lipovljani na sjednici održanoj 25. studenog 2014. godine donijelo je slijedeću  

 

O DL U K U 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Lipovljani  donosi Popis nerazvrstanih cesta na području Općine Lipovljani . 

Navedene ceste na popisu se proglašavaju nerazvrstanim cestama sukladno Zakonu o cestama 

(Narodne novine, broj: 84/11, 22/13,54/13,148/13 i 92/14). 

Popis  nerazvrstanih cesta na području Općine Lipovljani je sastavni dio ove Odluke i Odluke o 

nerazvrstanim cestama (Službeni vjesnik broj:  7/14). 

II. 

Ova Odluka sa Popisom nerazvrstanih cesta će se objaviti na web stranici Općine Lipovljani. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 340-09/14-01/01 

Urbroj: 2176/13-01-14-03 

Lipovljani, 25. studenog  2014. godine   Predsjednica: 

        Anka Doležal 



1 
 

                          

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 340-09/14-01/01 

URBROJ: 2176/13-01-14-02 
 

 

 

 

 

POPIS NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE 

LIPOVLJANI 
 

 

 

 



2 
 

 

 
N

A
S

E
L

J
E

 

NAZIV DIONICE NERAZVRSTANE 

CESTE 

DUŽINA (m) 

KATASTARSKA ČESTICA (ADRESA - NAČIN 

UPORABE, POVRŠINA i IME UPISANE OSOBE) 
ŠIRINA (m) 

A
S

F
A

L
T

 

T
U

C
A

N
IK

 

U
K

U
P

N
O

 

L
IP

O
V

L
J
A

N
I 

NC LIP 1 -Odvojak Zagrebačke  80 80 
1158/2 (neplodno-pristupni put, 2.680 m

2
, INA industrija 

nafte d.d.) 
2,80 

NC LIP 2 -J. Kozarca (od Zagrebačke do 

Kolodvorske) 
1.110  1.110 

994 (put u selu, 12.376 m
2
, opće narodna imovina kao 

organ upravljanja Mjesni odbor Lipovljani), 929 (mjesna 

rudina-put, 5488 m
2
, Općina Lipovljani) 

5,30 

NC LIP 3 -Fratrov jarak  150 150 45 (mjesna rudina-put, 1072 m
2
, Mjesni odbor Lipovljani) 2,80 

NC LIP 4 -Kralja Tomislava 700  700 

570/1 (Ulica kralja Tomislava-ulica, 5.392 m
2 
 javno dobro 

u općoj uporabi u vlasništvu RH s pravom upravljanja 

ŽUC), 73 (mjesna rudina-put, 3.417 m
2
, Mjesna zajednica 

Lipovljani) 

4,10 

NC LIP 5 -Odvojak Ante Starčevića  240 240 
930 (mjesna rudina-put, 3.704 m

2
, Mjesna zajednica 

Lipovljani) 
2,50 

NC LIP 6 -Rudarska 900  900 3685 (Subocka-cesta, 31.759 m
2
, INA naftaplin Zagreb) 4,00 

NC LIP 7 -Braće Radić 1.300  1.300 

751 (mjesna rudina-ulica, 24.066 m
2
, Opće narodna 

imovina kao org. upravljanja Mjesni narodni odbor 

Lipovljani)  

4,60 

NC LIP 8 -Augusta Šenoe 460  460 

906/2 (mjesna rudina-Dom zdravlja-dvorište, 25 m
2
 i 723 

m
2
, SMŽ Sisak,),  906/5 (mjesna rudina-livada, 762 m

2
, 

Dom zdravlja Lipovljani), 893/3 (mjesna rudina-cesta, 345 

m
2
, Mjesna zajednica Lipovljani), 888/3 (mjesna rudina-

cesta, 360 m
2
, Mjesna zajednica Lipovljani),  859 (mjesna 

rudina-cesta, 2.079 m
2
, Mjesna zajednica Lipovljani), 849 

(mjesna rudina-cesta, 374 m
2
, Mjesna zajednica Lipovljani), 

841/2 (mjesna rudina-cesta, 1.000 m
2
, Mjesna zajednica 

Lipovljani), 840/2 (mjesna rudina-cesta, 529 m
2
, Mjesna 

zajednica Lipovljani) 

3,90 

NC LIP 9    (odvojak Živaljević do škole) 320  320 838/3 (mjesna rudina-put, 90 m
2
, Osnovna škola 2,70 



3 
 

Lipovljani),  806/2 (mjesna rudina-put, 137 m
2
, Osnovna 

škola Lipovljani), 792 (mjesna rudina-oranica, 4.079 m
2
, 

Iđaković Tomislv, Lipovljani),  791 (mjesna rudina-put, 

532 m
2
, Mjesna zajednica Lipovljani),  9999/36, 790/1 

(mjesna rudina-oranica, 5.179 m
2
, Kopecki Stjepan, 

Lipovljani),  787 (mjesna rudina-put, 381 m
2
, Mjesna 

zajednica Lipovljani) 

NC LIP 10     (Školski brijeg) 250  250 

838/1 (mjesna rudina-put, 820 m
2
, Osnovna škola 

Lipovljani),  837 (mjesna rudina-put, 711 m
2
, Općina 

Lipovljani),  832 (mjesna rudina-livada, 998 m
2
, Općina 

Lipovljani),  833, 834  

2,70 

NC LIP 11 -Samoborska 380  380 
3320 (Gornje grede-put, 1.082 m

2
, Mjesna zajednica 

Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 12 -Željeznička 575  575 

3293 , 3291(Gornje grede-put, 3.683 m
2
, Javno dobro u 

općoj uporabi, želj. infrastruktura u vl. RH),   3308 (Gornje 

grede-put, 3.614 m
2
, Mjesna zajednica Lipovljani) 

4,30 i 2,90 

NC LIP 13 -Industrijska 800  800 

3293, 3283 (Gornje grede-put, 4.028 m
2
, Općina 

Lipovljani), 3282/1 (Gornje grede-ulica, 15.799 m
2
, Javno 

dobro u općoj uporabi u vl. RH, s pravom upravljanja ŽUC) 

5,60 

NC LIP 14 -Odvojak sv. Barbare  170 170 

2911/3 (Kralj. krčevine-put, 1.104 m
2
, RH), 2911/1 (Kralj. 

krčevine-prelaznica, 11.154 m
2
, Javno dobro u općoj 

uporabi, neotuđivo vlasništvo RHs pravom upravljanja 

ŽUC) 

4,00 

NC LIP 15 -Ratarska  530 530 2741 (dolnje polje-put, 4.226 m
2
, HŽ Zagreb) 3,50 

NC LIP 16 - (put do obitelji Lagura, 

između Trputca i Kubata) 
 120 120 

455 (mjesna rudina - put, 604 m
2
, Mjesna zajednica 

Lipovljani 
2,70 

NC LIP 17 - (put do obitelji Sučec, 

Kraljevac, - iznad kuće Štavalj Zlatka) 
 95 95 

432 - mjesna rudina - put, 572 m
2
, Mjesna zajednica 

Lipovljani 
2,70 

NV LIP 18 -Željanska 1.200  1.200 
2685 (dolnje polje-put, 17.431 m

2
, Mjesna zajednica 

Lipovljani) 
4,00 

NC LIP 19 -Odvojak Kolodvorske  200 200 
401 (mjesna rudina-put, 2.399 m

2
, Opće dobro-nerazvrstana 

cesta, Općina Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 20 -Voćinska  370 370 387 (mjesna rudina-put, 2.356 m
2
, Javno dobro s pravom 2,90 



4 
 

upravljanja Općine Lipovljani) 

NC LIP 21 - (sokak do Sudra Darka)  80 80 

364 (mjesna rudina-put, 2.172 m
2
, Mjesna zajednica 

Lipovljani), 372 (mjesna rudina - voćnjak 135 m
2
, kuća i 

zgrada 185 m
2
, dvorište 500 m

2
, Bakeš Ivan, Lipovljani) 

2,70 

NC LIP 22 (sokak do Vlahek Ruže)  95 95 

355 (mjesna rudina-put, 2.334 m
2
, Mjesna zajednica 

Lipovljani, 362 (mjesna rudina - kuća i zgrada 200m
2
, 

oranica 429 m
2
, dvorište 500 m

2
, Savić Tajana, Zagreb), 

361 (mjesna rudina - kuća i zgrada 100 m
2
, oranica 500 m

2
, 

dvorište 576 m
2
, Sudra Darko, Lipovljani)  

2,70 

NC LIP 23 -Našićka  170 170 
344 (mjesna rudina-put, 1.529 m

2
, javno dobro s pravom 

upravljanja Općine Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 24 -Požeška 670  670 

324 (mjesna rudina-put, 5.491 m
2
, Javno dobro u općoj 

uporabi-nerazvrstane ceste pod upravljanjem Općine 

Lipovljani) 

3,00 

NC LIP 25 -Slavonska 550 100 650 
302/1 (mjesna rudina-put, 2.252 m

2
,  Javno dobro s pravom 

upravljanja Općine Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 26 -Vukovarska 470 130 600 
284 (mjesna rudina-put, 3-006 m

2
,  Opće dobro, 

nerazvrstana cesta-Općina Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 27 -Vinkovačka 380 200 580 

247 (mjesna rudina-put, 2.837 m
2
, javno dobro u općoj 

uporabi, nerazvrstane ceste pod upravljanjem Općine 

Lipovljani) 

2,70 

NC LIP 28 -Kralja Zvonimira 390 180 570 
231 (mjesna rudina-put, 2.910 m

2
, Opće dobro, 

nerazvrstana cesta kojom upravlja Općina Lipovljani) 
2,70 

NC LIP 29 -Antuna Mihanovića 570  570 

196 (mjesna rudina-put, 3.698 m
2
,  Javno dobro u općoj 

uporabi, nerazvrstana cesta pod upravljanjem Općine 

Lipovljani) 

3,10 

NC LIP 30 -Odvojak Sajmišne 165 250 415 2500 (Tomičke-put, 4.132 m
2
, Mjesna zajednica Lipovljani) 4,00 

NC LIP 31 -Stjepana Sanića 660  660 142 (mjesna rudina-put, 3.430 m
2
, 19 suvlasnika) 3,00 

NC LIP 32 -Naftaplinska 350  350 
3086, 150 (mjesna rudina-ulica, 291 m

2
, INA Naftaplin, 

Zagreb) 
3,50 

NC LIP 33 -Kutinska (od kralja Tomislava 

do Videnskog) 
1.400  1.400 

84 (mjesna rudina-put, 8.460 m
2
, Mjesna zajednica 

Lipovljani),  1790 (Ferešteške-put, 26.849 m
2
, Mjesna 

3,40 



5 
 

zajednica Lipovljani) 

LIPOVLJANI  UKUPNO 13.600 3.165 

 

 

 

16.765 

 

 

 

K
R

IV
A

J
 

NC KRI 1      (do groblja) 220 250 470 
174 (mjesna rudina-put, 4.251 m

2
, dobro u općoj upotrebi, 

putevi Novska), 590 (put u voćare, 26.817m
2
, RH) 

3,40 

NC KRI 2      (iza crkve) 100 40 140 
81 (mjesna rudina-put, 8.233 m

2
, dobro u općoj upotrebi, 

putevi Novska) 
3,80 

NC KRI 3       (sokak Šelem) 320  320 
1732 (Ferešteške-put, 4.456 m

2
, Mjesna zajednica 

Lipovljani) 
3,90 

KRIVAJ   UKUPNO 640 290 930 

K
R

A
L

J
E

V
A

 V
E

L
IK

A
 

NC KV 1      (Šokčev sokak) 200 0 200 
1697/3 (prisvrate-ulica, 2.036 m

2
, dobro u općoj upotrebi, 

putevi Novska) 
2,80 

NC KV 2     (Opeke) 4.000  4.000 

1229 (zelenike-put, 24.476 m
2
, RH),  2861/3 (Opeke-šuma, 

28.353 m
2
, RH), 2860/1 (Opeke-šuma, 493.033 m

2
, RH),  

2862 (Opeke-šuma, 604.557 m
2
, RH),  2865 (Opeke-šuma, 

184.688 m
2
, RH),  2864/2 (Opeke-jarak, 20.472 m

2
, RH),  

2866/1 (Opeke-šuma, 529.726 m
2
, RH),  2858/1 (Opeke-

šuma, 94.613 m
2
, RH),  2858/2 (Opeke-šuma, 78.108 m

2
, 

RH)  

4,00 

NC KV 3     (Trebež) 6.700 
 

6.700 

632 (Urije-put, 6.434 m
2
, RH), 1035 (donje livade-put, 

15.746 m
2
, RH), 1036 (donje livade-pašnjak, 33.801 m

2
, 

RH), 2861/2 (Opeke-šuma, 42.350 m
2
, RH), 2861/1 (opeke-

šuma, 8.992 m
2
, RH), 2827 (Opeke-šuma, 39.243 m

2
, RH), 

2825 (Opeke-put, 15.307 m
2
, RH), 2781 (veliki đol-put, 

37.582 m
2
, Šumsko gospodarstvo „GARJEVICA“, Kutina), 

2879 (Opeke-kanal, 420.582 m
2
, Javno vodopriv. pod. za 

slivno područje Struga, Novska) 

4,00 



6 
 

NC KV 4     (sokak Runjo)  130 130 635/1 (Urije-oranica, 33.503 m
2
, Općina Lipovljani) 3,30 

NC KV 5     (prema ribnjaku) 3.000  3.000 

1627/1 (Rastići-cesta, 3.464 m
2
, Javno dobro u općoj 

uporabi u vlasništvu RH s pravo upravljanja ŽUC),  1628 

(Prisvrate-put,  5.888 m
2
, dobro u općoj upotrebi, putevi 

Novska),  2854/1 (Lužci-cesta, 849 m
2
, KONY ratarstvo 

Lipovljani) , 3649/1 (Lužci-magistralni put, 342.912 m
2
, 

Javno dobro u općoj upotrebi u vlasništvu RH, s pravom 

upravljanja HAC d.o.o.),  3652 (Lužci-kanal, 2.007 m
2
, 

Javno vodopriv. pod. za slivno područje Struga, Novska), 

2854/3 (Lužci-oranica, 263 m
2
, RH i Horčićka Dalibor, 

Međurić-zakupac),  2853/1 (Lužci-oranica, 11.055 m
2
, RH i 

Horčićka Dalibor, Međurić-zakupac), 2847 (Lužci-oranica, 

8.976 m
2
, RH i Horčićka Dalibor, Međurić-zakupac),  

2843/1 (Lužci-oranica, 5-819 m
2
, RH i Horčićka Dalibor, 

Međurić-zakupac), 2856/3 (Lužci-oranica, 219 m
2
,  RH i 

Horčićka Dalibor, Međurić-zakupac),  2848/1 (Lužci-

oranica, 457 m
2
, RH i Horčićka Dalibor, Međurić-zakupac),  

3676 (Lužci-kanal, 1.676 m
2
, Javnovodno dobro u 

vlasništvu RH kojim upravljaju Hrvatske vode),  2842/1 

Lužci-oranica, 3.341 m
2
, RH i Horčićka Dalibor, Međurić-

zakupac),  2822/2 (dolnje polje-oranica, 3.007 m
2
, RH i 

Horčićka Dalibor-zakupac),  2841/2 (Lužci-oranica, 539 

m
2
, RH i Horčićka Dalibor, Međurić-zakupac),  2683 , 2253 

(sjenokoše-oranica, 4.895 m
2
, RH, povjerenstvo vlade za 

upravljanje državnom imovinom),  2252 (sjenokoše-

oranica, 327 m
2
, RH, povjerenstvo vlade za upravljanje 

državnom imovinom), 2251/3 (sjenokoše-oranica, 2.597 m
2
, 

5 suvlasnika),  2251/2 (sjenokoše-oranica, 10.185 m
2
, 5 

suvlasnika)  2250/1 (sjenokoše-oranica, 791 m
2
, RH, 

povjerenstvo vlade za upravljanje državnomimovinom),  

2248/2 (sjenokoše-oranica, 2.593 m
2
, RH, povjerenstvo 

vlade za upravljanje državnom imovinom),  2245/1 

(sjenokoše-oranica, 1.561 m
2
, RH, povjerenstvo vlade za 

upravljanje državnom imovinom),   2244/1 (sjenokoše-

oranica, 1.899 m
2
, RH, povjerenstvo vlade za upravljanje 

državnom imovinom),   2243/1 (sjenokoše-oranica, 2.424 

m
2
, RH, povjerenstvo vlade za upravljanje državnom 

imovinom)  2242/2 (sjenokoše-oranica, 2.003 m
2
, RH, 

povjerenstvo vlade za upravljanje državnom imovinom),  

3,50 



7 
 

 

 

 

 

2241/2, 2167/1 (pandurski đol-oranica, 3.834 m
2
, RH),  

2176 (pandurski đol-oranica, 2.737 m
2
, RH, povjerenstvo 

vlade za upravljanje državnom imovinom),  2175 

(pandurski đol-oranica, 2.661 m
2
, RH, povjerenstvo vlade 

za upravljanje državnom imovinom), 2174 (pandurski đol-

oranica, 3.003 m
2
, RH),  2173 (pandurski đol-oranica, 2.374 

m
2
, RH),   2172 (pandurski đol-oranica, 3.280 m

2
, RH),  

2171/1 (pandurski đol-oranica, 1.381 m
2
, RH),  2220/1 

(pandurski đol-oranica, 784 m
2
, RH, povjerenstvo vlade za 

upravljanje državnom imovinom),  2219/1 (pandurski đol-

oranica, 2.453 m
2
, RH),  2219/3 (pandurski đol-oranica, 

8.994 m
2
, RH, povjerenstvo vlade za upravljanje državnom 

imovinom),  2210/4 (pandurski đol-prelaznica, 6-503 m
2
, 

Hrvatske ceste, Zagreb i PP Orahovica d.d.-zakupac),  

2041/1 (željani-ribnjak, 1.503 m
2
, RH i PP Orahovica d.d.-

zakupac),  2109/5 (željani-ribnjak, 180 m
2
, RH i PP 

Orahovica d.d.-zakupac) 

KRALJEVA VELIKA   UKUPNO 13.900 130 14.030 

P
IL

J
E

N
IC

E
 

NC PI 1     (sokak Letvenčuk) 300  300 
457 (dijelovi-put, 3.500 m

2
, dobro u općoj upotrebi, putevi 

Novska) 
2,90 

NC PI 2     (sokak prema ribnjacima – 

preko puta novog mosta) 
 650 650 

738 (parnice-put, 825 m
2
, dobro u općoj upotrebi, putevi 

Novska) 
3,30 

NC PI 3     (preko novog mosta, sokak 

lijevo i desno) 
 650 650 

769 (krševine-put, 10.722 m
2
, dobro u općoj upotrebi, 

putevi Novska) 
3,00 

NC PI 4     (ulica od crkve do pružnog 

prijelaza) 
2.385  2.385 

109 (grede-put, 9.988 m
2
, Javnodobro u općoj upotrebi u vl. 

RH s pravom upravljanja ŽUC), 289 (dijelki-put, 7.244 m
2
, 

RH),  281 (vodoplavina-put, 5.751 m
2
, RH),  271 

(vodoplavina šuma i vodoplavina šuma, 251.607 m
2
 i 

251.608 m
2
, RH),   293/3 (dijelki-put, 683 m

2
, RH),  292/4 

(dijelki-put, 1.119 m
2
, RH) 

3,40 

 

PILJENICE   UKUPNO 2.685 1.300 3.985 



8 
 

 

 

 

 

Lipovljani, 25.11.2014. 

 

 

                                                                                                                                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                                              OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                                    Anka Doležal   

SVEUKUPNO 
ASFALT TUCANIK  

30.825 m 4.885 m 

NERAZVRSTANE CESTE NA PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI 

SVEUKUPNO:  35.710 m 


	poziv vijeće10
	izvršenje proračuna izmj. i dop.
	II izmjene i dopune programa održavanja 2014.
	izmjene programa gradnje III
	odluka o dodjeli stipendije
	odluka o raspuštanju MO
	revizija
	Popis nerazvrstanih cesta - Općina Lipovljani2014
	odluka popis cesta
	Popis nerazvrstanih cesta - Općina Lipovljani


